
              Schießstandaufsichten   2025    Stand: Schmiden + Stand: Neckarweihingen

Name Straße Ort Telefon E-Mail Hegering    Bemerkung
Eppinger Karl-Heinz Ginsterweg. 3 71686 Remseck 0171228803 eppinger@eppinger.biz Lemberg + Neckarweihingen

Kremer Addi August Lämmlestr.30 71686 Remseck 017610523670 addi.kremer@t-online.de Lemberg + Neckarweihingen

Maurer Peter Im Greut 71686 Remseck 015751231454 peter.maurer2020@outlook.de Lemberg + Neckarweihingen

Starke Harald Eichenrain. 9 71686 Remseck 01716561132 mail@heihast.de Lemberg + Neckarweihingen

Ramhofer Thomas Kelterstr. 39 71686 Remseck 01782627797 tramhofer@aol.com Lemberg + Neckarweihingen

Labas Stjepan Ludwigsburgerstr. 139 71642 Ludwigsburg 01727442443 Stjepan.labas@web.de Lemberg + Neckarweihingen

Labas Benjamin Biberweg. 4 71686 Remseck 01724900404 bennylabas@web.de Lemberg
Müller Erik Weinbergstr. 19 71711 Steinheim 01793710886 Info.erikmueller@gmail.com Kälbling
Ollech Ulrich Birkenallee 65 71563 Affalterbach 01719312663 Ulrich.Ollech@t-online.de Lemberg
Balz Alexander Zeppelinstr. 24 71711 Steinheim 01603819680 info@balz.net.de Lemberg
Hofmeister Marcel Panoramaweg. 3 74391 Erligheim 01724513966 marcelhofmeister@gmx.net Schalkstein

Joachim Hammer Kleiningersheimer Str.4 74394 Hessigheim 01707455808 hammerjoachim@gmx.de Wunnenstein + Neckarweihingen

Schembera Jan Lindenstr. 4 71686 Remseck 01772601502 Jan.Schembera@gmx.de Lemberg
Bayer Frank Ludwigsburgerstr. 11 71696 Möglingen 015782239347 Frank.bayer91@web.de Lemberg
Neib Sascha Max-Eythstr.21 01754388900 Neib.Sascha@web.de Wunnenstein

Nadine Braunbeck Am Friedrichsberg. 6 71723 Großbottwar 01733069753 Familie.Braunbeck@googlemail.com Ersatz
Jürgen Bayer Ludwigsburgerstr. 11 71696 Möglingen 0172 7354760 JMBayer@web.de Ludwigsburg Ersatz / nur NW
Jürgen Braunbeck Am Friedrichsberg. 6 71723 Großbottwar 07148/8567 Info@firma-braunbeck.de Ersatz
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